
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Management 

Cannaregio 873, 30121 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/management 

 

Dipartimento di Management 
didattica.management@unive.it 

 
Oggetto: Bando per l’assegnazione della borsa di studio “Bruna Grandese Carlotti” – nomina 
commissione valutatrice 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO il Bando di selezione Repertorio n. 31/2024 Prot n. 10965 del 15/01/2024,  
CONSIDERATA  la necessità di nominare una commissione per l’individuazione della vincitrice / 

del vincitore della borsa in oggetto 

 

DECRETA 

Art. 1 

Per i fini sopra elencati è costituita la commissione di selezione per il bando in oggetto 

Art. 2 
La commissione valutatrice è composta da: 
- Prof. Marco Tolotti - Università Ca’ Foscari Venezia 
-  Prof. Antonio Costantini - Università Ca’ Foscari Venezia 
-      Dott. Matteo Carlotti - rappresentante famiglia Carlotti 
-      Dott.ssa Monica Boccanegra - rappresentante famiglia Carlotti 
-   Dott. Giovanni Barbuio - Università Ca’ Foscari Venezia 
 
Membri supplenti 
-      Sig.ra Morena Chicca - Università Ca’ Foscari Venezia 
  

 
F.to 
La Direttrice del Dipartimento di Management 
Prof.ssa Anna Comacchio 
 
F.to 
La segretaria del Dipartimento di Management 
Dott.ssa Sonia Pastrello 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


		2024-03-05T13:33:35+0100
	IT
	Anna Comacchio


		2024-03-05T14:04:59+0100
	IT
	Gennaro Capasso




